
Prodávající: 
Jméno: 
Zápis v obchod. rejstříku: 
Zastoupeny: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Kontaktní osoba: 

(dálejen „prodávající ") 

Kupující: 
Jméno: 
Zápis v obchod rejstříku: 

zastoupená: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DlČ: 
Bankovníspojení: 
číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „kupující") 

TECHNICKÉ; SLUŽBY 
HRADEC KRALOVÉ 

3:3“ 2 2 -12- 2020 
PODATELNA 2 

Č.j.: dyš—$ / 5—7 20 
Nalaď, 

DODATEK č. 1 
|< RÁmcovÉ KUPNÍSMLOUVĚ 

dále jen („dodatek'ň 

!. smluvní strany 

CZ FORUS s.r.o. 
sp. zn.: C 13342 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

, jednatelem . 
Karla Čapka 1731/7a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
Karla Čapka 1731/7a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
25290461 

C225290461 

TECHNICKÉ stužsv HRADECKRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp. zn. Pr 52  

, ředitelem 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
764809447 

(164809447 

II. Předmět dodatku 

1. Dne 20.12.2019 uzavřely smluvní strany rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva"), na základě které 
sjednaly závazné podmínky, kterými se po dobu účinnosti smlouvy smluvní strany řídí při uzavírání a realizaci 
kupních smluv, na jejichž základě se prodávající zaváže dodat (odevzdat) kupujícímu kupujícím objednané zboží, 
a to pracovní oděvy a obuv (dále jen „zboží“) a umožní mu k nim nabýt vlastnické právo, a na jejichž základě se 
kupující zaváže, že zboží převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu dle smlouvy. 

/
\

_
 



2. Dle či. III. odst. 1. smlouvy byla sjednána doba trvání smlouvy na dobu od 1.1.2020 do 31.12.2020. 

v : :  3.5 ohledem na koncncu platnost smlouvy se smluvní strany dohodly na změně čl. Ill. odst. 1. smlouvy, který nově 
zm 'takto: 

„1. Dle dohody smluvních stran se doba trvání rámcové kupní smlouvy prodlužuje s účinností od 1.1.2021 do 
30.6.2021, dle dílc ích objednávek s tím,že dodací lhůta zboží do místa plnění je nejdéle do 15 dnů ode dne 
potvrzení objednávky prodávajícím kupujícímu, nedohodnou—Ii se smluvní strany prokazatelně jinak. Objednávky 
budou činěny elektronickou nebo listinnou formou a potvrzovány budou kupujícímu prodávajícím stejným 
způsobem. Potvrzení s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření kupní smlouvy, ani když 
podstatně nemění 'podmínky nabídky." 

4. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. VI. odst. 3, který nově zní takto: 

„3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (jejich zástupci) a uzavírá se 
na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 s možností jejího prodloužení na základě písemného dodatku ke 
smlouvě, který bude podepsán oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci. Účinnosti smlouva nabývá dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí 
kterékoli smluvní strany s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet dnem doručení druhé smluvnístraně" 

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčeny a v platnosti a účinnosti v původním znění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu smluvními stranami, resp. jejich zástupci a účinnosti nabývá 
dnem jeho zveřejněnív registru smluv v souladu se zákonem č; 340/2015 Sb. 

3. Tento dodatek lze měnit a doplňovat pouze dalšími písemnými (listinnými), vzestupně číslovanými dodatky ke 
smlouvě, které budou podepsány smluvními stranami, resp. jejich zástupci. 

4, Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana 
obdrží po jednom stejnopisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě sezná mily s obsahem tohoto dodatku, tomutododatku rozumí, souhlasí 
se všemi jeho ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z tohoto dodatku vyplývajících a na 
důkaz toho k němu připojují své podpisyjejich zástupci. 

& AMO 21mm 
V Hradci Králové dne ............ V .. V Hradci Králové dne .............. 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

* I  ředitel 

cz FORUS s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
41:27 recumčŘĚ šLužíY' HRADEC KRÁLOVÉ 

Na Brně 35? 
500 08 Hradec Králové 
Tel: 49540? 554 
íČ: 64809447 DIČ: (7264809447 

"?3 " "P " „a'—““h" SO'I'ÍL'. " HK ONI-' Pr. "laika 52 Z 




